令和 6年 3月 29日

お客様各位

東京シティ信用金庫

預金店頭表示金利変更のお知らせ

 平素は東京シティ信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 当金庫は、下記の通り一部預金商品の店頭表示金利を変更させて頂きます。今後もサービス向上に

努めてまいりますので、ご理解頂きますようお願いいたします。

記

１．変更日

  令和 6年 4月 1日（月）

２．変更内容

以  上

変更前 変更後
300万円未満 0.001% 0.020%
1,000万円未満 0.001% 0.020%
1,000万円以上 0.001% 0.020%

スーパー普通預金

変更前 変更後
1ヶ月 0.002% 0.025%
3ヶ月 0.002% 0.025%
6ヶ月 0.002% 0.025%
1年 0.002% 0.025%
2年 0.002% 0.025%
3年 0.002% 0.150%
4年 0.002% 0.150%
5年 0.002% 0.200%

大口定期預金

変更前 変更後
1ヶ月 0.002% 0.025%
3ヶ月 0.002% 0.025%
6ヶ月 0.002% 0.025%
1年 0.002% 0.025%
2年 0.002% 0.025%
3年 0.002% 0.150%
4年 0.002% 0.150%
5年 0.002% 0.200%
1ヶ月 0.002% 0.025%
3ヶ月 0.002% 0.025%
6ヶ月 0.002% 0.025%
1年 0.002% 0.025%
2年 0.002% 0.025%
3年 0.002% 0.150%
4年 0.002% 0.150%
5年 0.002% 0.200%

スーパー定期預金
300万円以上

スーパー定期預金
300万円未満

変更前 変更後
0.002% 0.025%普通預金「後見制度支援預金」

変更前 変更後
1年以上 0.002% 0.025%
2年以上 0.002% 0.025%

期日指定定期預金

変更前 変更後
1年 0.002% 0.025%
2年 0.002% 0.025%
3年 0.002% 0.150%
1年 0.002% 0.025%
2年 0.002% 0.025%
3年 0.002% 0.150%
1年 0.002% 0.025%
2年 0.002% 0.025%
3年 0.002% 0.150%

変動金利定期預金
300万円未満

変動金利定期預金
1,000万円以上

変動金利定期預金
300万円以上

変更前 変更後
3年未満 0.002% 0.025%
3年以上 0.002% 0.025%

スーパー定期積金

変更前 変更後
1年以上 0.002% 0.025%
2年以上 0.002% 0.025%
1年以上 0.002% 0.025%
2年以上 0.002% 0.025%
1年以上 0.002% 0.025%
2年以上 0.002% 0.025%

財産形成預金（一般）

財産形成預金（住宅）

財産形成預金（年金）